
 

 

 

 

 

 
 
Separátor formy (bezsilikonový) 
 
Mould Release se používá při injekčním vstřikováním, kde je potřeba potisku 
součástí po výrobě a silikonový separátor není vhodný.  
 
Aplikace: 
Mould Release bylo vyvinuto pro snadné uvolňování plastických součástí 
injekčně vstřikovaných, které potřebují bezsilikonový separátor, aby byl 
umožněn další potisk součástí. Tento výrobek je vhodné na výrobu 
polykarbonátů injekčním vstřikováním např. telefonní pouzdro. Usnadňuje 
uvolnění forem, kontinuální vytvrzování válců, lisů atd. Vhodný pro všechny 
typy plastů a gum. Proniká do forem a chrání formy. Mould Release 
(bezsilikonový) vytváří teplovzdorný mokrý film na formě, což se dá odstranit 
běžnými rozpouštědly, jestli je nezbytné. Tento výrobek neobsahuje silikon 
nebo PTFE. 
 
Návod k použití: 
* Před použitím důkladně protřepejte. 
* Nastříkejte rovnoměrně povrch ze vzdálenosti 20cm.  
* Postačuje jednorázová aplikace. 
 
Typické vlastnosti: 
Barva...bílá 
Hustota, g/ml...1,28 
Viskozita, cSt při 40°C...46 
 
Varování: 
Obsah je pod tlakem, nenechávejte na přímém slunci a chraňte před 
teplotami vyššími než 50°C. Výrobek používejte v dobře větrané místnosti. Po 
použití nádobu neprorážejte a nevyhazujte do ohně. Uchovejte mimo dosah 
dětí.  
 
Balení: 
400ml aeros. 
 
Výrobce (SPANJAARD LIMITED) je nositelem certifikace ISO 900I  

 

                 MOULD RELEASE (NON-SILICONE)                                                


